
768239-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768239-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura światłowodowa – Dostawa zestawu elementów do montażu i pomiarów 
instalacji technologii światłowodowej w ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w 
Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach
OJ S 244/2024 16/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda 
Abramowskiego
E-mail: technikum12@abramowski.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawu elementów do montażu i pomiarów instalacji technologii 
światłowodowej w ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów do wykonywania pomiarów 
optycznych, montażu i uruchamiania instalacji technologii światłowodowej do pracowni 
elektronicznej w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. 
Abramowskiego w Katowicach. Przedmiotem dostawy są urządzenia takie jak min.: -spawarka 
światłowodowa – 6 sztuk, -reflektometr optyczny – 1 sztuka, -sonda USB do inspekcji video 
złącz i konektorów – 1 sztuka, -reflektometr 1310/1550nm, 22/20dB – 5 sztuk, -zestaw 
wideomikroskop, sonda + wyświetlacz 4.5" (SC/PC-F,2.5 PC-M, LC/PC-F, 1.25 PC-M) – 5 
sztuk -zestaw automatów do czyszczenia złącz światłowodowych – 6 sztuk, -zestaw do 
pomiarów transmisyjnych – 6 sztuk, -narzędzia, materiały eksploatacyjne, okablowanie, części 
przyłączeniowe jak pigtaile, mufy, złącza. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 6 do SWZ – będący równocześnie Opisem oferowanych urządzeń.
Identyfikator procedury: 66c7c8ba-992f-4c88-aede-f8b10f808f77
Wewnętrzny identyfikator: ZP/849/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia prowadzi: 
Pełnomocnik Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach, działający w imieniu i 
na rzecz Zamawiającego, na podstawie pełnomocnictwa dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda Abramowskiego w Katowicach 
udzielonego w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 tj.) Adres do korespondencji: ul. Graniczna 27, 40-017 
Katowice. NIP: 954-22-23-043; REGON: 271521223, Telefon: 32 357 08 00; Adres strony 
internetowej:  Adres e-mail:  2. Strona https://cuwkatowice.bip.gov.pl/ zp@cuw.katowice.pl
internetowa prowadzonego postępowania oraz na której będą zamieszczane zmiany i 
wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem:  3. Postępowanie o udzielenie https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/768239-2024
mailto:technikum12@abramowski.edu.pl
https://cuwkatowice.bip.gov.pl
mailto:zp@cuw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice


768239-2024 Page 2/8

2.1.2.

2.1.1.

niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa 
w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320 tj.) zwaną dalej: „uPzp” lub „ustawa Pzp” 4. W prowadzonym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp. Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert, pod 
kątem badania i oceny ofert, określonych w pkt. 18 SWZ oraz przesłanek odrzucenia oferty 
(art. 226 ustawy Pzp), po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, którego 
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji 
rankingowej) dokona kwalifikacji podmiotowej tego Wykonawcy, w zakresie braku podstaw do 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu tj. zażąda od niego – na 
podstawie art. 126 ustawy Pzp - przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. 5. 
Postępowanie prowadzone jest dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej próg 
unijny. 6. Wykonawca zamierzający wziąć udział w niniejszym postępowaniu musi 
dysponować kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Forma składanych oświadczeń i 
dokumentów zostały opisane w punkcie 9 SWZ. 7. W sprawach nieuregulowanych zapisami 
niniejszej SWZ, stosuje się przepisy ustawy Pzp wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy. 
8. Oferta musi obejmować całość zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert częściowych. 9. Oferta częściowa stanowić będzie ofertę o treści niezgodnej z 
warunkami zamówienia i zostanie odrzucona, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 10. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 11. Zamówienie należy 
zrealizować w terminie: do 30 dni od daty zawarcia umowy. 12. Postępowanie prowadzone 
jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem  https://platformazakupowa.pl/
(dalej jako „Platforma”) pod adresem:  13. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
Ofertę, oświadczenie, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp należy złożyć pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą 
wskazane są w punkcie 8.1 SWZ. 14. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu: a) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
przypadkach, o których mowa w: -art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp (tzw. przesłanki 
wykluczenia obligatoryjne) -art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024r. poz. 507), -art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w związku z dodaniem art. 5k. 
b) Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na 
podstawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp (tzw. przesłanki wykluczenia fakultatywne). c) 
Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia. 15. Przesłanki wykluczenia z postępowania oraz warunki udziału w postępowaniu 
zostały opisane w punkcie 7 SWZ. 16. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą 
zostały opisane w punkcie 8 SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38621000 Aparatura światłowodowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42662000 Sprzęt spawalniczy 38410000 Przyrządy pomiarowe
, 38510000 Mikroskopy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice


768239-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
tj.) zwaną dalej: „uPzp” lub „ustawa Pzp” - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawu elementów do montażu i pomiarów instalacji technologii 
światłowodowej w ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach
Opis: 1. Nazwa zadania: „Dostawa zestawu elementów do montażu i pomiarów instalacji 
technologii światłowodowej w ramach projektu pn.: „Jestem zawodowcem 3.0” w Zespole 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach” 2. 
Zadanie realizowane w ramach projektu: „Jestem zawodowcem 3.0 – rozwój kształcenia 
zawodowego poprzez kursy dla uczniów i nauczycieli oraz wsparcie praktycznej nauki 
zawodu". Projekt finansowany przez Unię Europejską realizowany w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Funduszu 
na rzecz Sprawiedliwej Transformacji dla Priorytetu: FESL.10.00 – Fundusze Europejskie na 
transformację dla Działania: FESL.10.23 - Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej 
transformacji regionu, typ 1: Upowszechnianie i rozwój kształcenia zawodowego zgodnie z 
potrzebami transformacji regionu. 3. Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów do 
wykonywania pomiarów optycznych, montażu i uruchamiania instalacji technologii 
światłowodowej do pracowni elektronicznej w Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach. Przedmiotem dostawy są 
urządzenia takie jak min.: - spawarka światłowodowa – 6 sztuk, - reflektometr optyczny – 1 
sztuka, - sonda USB do inspekcji video złącz i konektorów – 1 sztuka, - reflektometr 1310
/1550nm, 22/20dB – 5 sztuk, - zestaw wideomikroskop, sonda + wyświetlacz 4.5" (SC/PC-F,
2.5 PC-M, LC/PC-F, 1.25 PC-M) – 5 sztuk - zestaw automatów do czyszczenia złącz 
światłowodowych – 6 sztuk, - zestaw do pomiarów transmisyjnych – 6 sztuk, - narzędzia, 
materiały eksploatacyjne, okablowanie, części przyłączeniowe jak pigtaile, mufy, złącza. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ – będący 
równocześnie Opisem oferowanych urządzeń. 6. Zamówienie należy zrealizować w terminie: 
do 30 dni od daty zawarcia umowy. 7. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest siedziba 
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda Abramowskiego w 
Katowicach.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/849/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38621000 Aparatura światłowodowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42662000 Sprzęt spawalniczy 38410000 Przyrządy pomiarowe
, 38510000 Mikroskopy



768239-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Zadanie realizowane w ramach projektu: „Jestem zawodowcem 3.0 
– rozwój kształcenia zawodowego poprzez kursy dla uczniów i nauczycieli oraz wsparcie 
praktycznej nauki zawodu". Projekt finansowany przez Unię Europejską realizowany w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji dla Priorytetu: FESL.10.00 – Fundusze 
Europejskie na transformację dla Działania: FESL.10.23 - Edukacja zawodowa w procesie 
sprawiedliwej transformacji regionu, typ 1: Upowszechnianie i rozwój kształcenia zawodowego 
zgodnie z potrzebami transformacji regionu.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu 
umowy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/01/2025 10:15:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice


768239-2024 Page 5/8

Miejsce: 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem:  w wierszu oznaczonym tytułem oraz https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice,
znakiem sprawy niniejszego postępowania 2. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności 
w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym). 3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl 4. 
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania, w sekcji „Komunikaty”, informacje o: - nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej bądź 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; - cenach lub kosztach 
zawartych w ofertach
Informacje dodatkowe: Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 90 dni. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest 
pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą 
upływa w dniu 20.04.2025 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: opisane we wzorze umowy - załącznik nr 3 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy Pzp). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. 6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i 
przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają 
opatrzenia podpisem zaufanym. 7. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Zgodnie 
z art. 515 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się: „1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice


768239-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.” 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych, zwanego „sądem zamówień publicznych”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje



768239-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda 
Abramowskiego
Numer rejestracyjny: 954-118-72-56
Departament: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda 
Abramowskiego
Adres pocztowy: ul. Harcerzy Września 1939 r. nr 2  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-659
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: technikum12@abramowski.edu.pl
Telefon: 32 2028255
Adres strony internetowej: http://www.abramowski.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Odwołania
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f921c221-8ea0-4bd0-b33f-a23b4092481f - 01

mailto:technikum12@abramowski.edu.pl
http://www.abramowski.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


768239-2024 Page 8/8

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/12/2024 08:28:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 768239-2024
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024
Data publikacji: 16/12/2024


		2024-12-15T23:10:00+0000




